
/ 

Stranica 590 - broj 8 SLUŽBENE NOVINE Petak, 24, travnja 1998. 

Grad Mali Lošinj 
8. 

Na temelju članka 23. Odluke o davanju u zakup po­
slovnog prostora (»Službene novine« Županije primorsko-
goranske broj 24/97) i članka 43. Statuta Grada Mali Lo­
šinj, Gradsko vijeće Grada Mali Lošinj, na sjednici održa­
noj dana 8. travnja 1998. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o osnivanju Komisije za rješavanje 

u drugom stupnju 

Članak 1. 

Osniva se Komisija za rješavanje u drugom stupnju. 

Članak 2. 

U Komisiju se imenuju vijećnici: 
1. INGRID LEKIĆ za predsjednika 
2. TULIO MORIN za člana 
3. ANTO NEDIĆ za člana 

4. ALEKSANDAR VOLARIĆ za člana 
5. JANJA ZABAVNIK za člana 

Članak 3. 

Zadatak Komisije je da rješava žalbe uložene protiv 
rješenja donesenih u prvom stupnju, a za čije rješavanje je 
nadležna temeljem odluka Gradskog vijeća. 

Članak 4. 

Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

KLASA: 013-03/98-01/01 
URBROJ: 2213/01-01-98-9 
Mali Lošinj, 8. travnja 1998. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

v • • - Predsjednik 
Lučano Nikblić, v.r. 


